
 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard 

nr.ocds-b3wdp1-MD-1664974596595 

                                                                                                                                                                             din “05” octombrie 2022 

Specificaţii de pret  
 

[Acest tabel va fi  completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea 

contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1664974596595 

Obiectul achiziției: Accesorii pentru cabluri 

  

 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prest

are  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Lotul nr. 1: Echipament specializat de testare și diagnosticare a rețelelor de transport date 

44322000-

3 

1.1 LAN Tester buc. 3 9024.39 10829.27 27073.17 32487.80 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

1.2 Bobina de 

normalizare(compensare) optica 

1000m SM LC/UPC, LSZH 

buc. 1 1446.81 1736.17 1446.81 1736.17 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

1.3 Bobina de 

normalizare(compensare) optica 

1000m SM SC/UPC, LSZH 

buc. 1 1446.81 1736.17 1446.81 1736.17 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

1.4 Bobina de 

normalizare(compensare) optica 

1000m SM FC/UPC, LSZH 

buc. 1 1446.81 1736.17 1446.81 1736.17 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

1.5 Bobina de 

normalizare(compensare) optica 

300m MM LC/UPC, LSZH 

buc. 1 1031.52 1237.83 1031.52 1237.83 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

Lotul nr. 2: Consumabile pentru sisteme de cablare structurată (Termen de garanție-12 luni) 

44322000-

3 

2.1 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 2m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 150 94.28 113.14 14142.24 16970.69 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.2 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 3m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 100 108.73 130.47 10872.80 13047.36 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.3 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 4m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 100 123.17 147.81 12317.43 14780.92 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.4 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 6m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 50 152.07 182.48 7603.35 9124.03 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.5 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 7m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 50 166.51 199.82 8325.67 9990.81 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

2.6 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 8m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 40 180.96 217.15 7238.39 8686.07 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.7 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 9m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 40 195.41 234.49 7816.25 9379.50 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.8 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

buc. 40 209.85 251.82 8394.10 10072.92 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.9 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 12m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

buc. 20 238.75 286.49 4774.91 5729.89 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.10 Patch Cord Optic, LC-LC, 

MM,OM4, 15m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

buc. 20 282.08 338.50 5641.69 6770.03 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.11 Patch Cord Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 5m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 136.86 164.23 1368.60 1642.32 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.12 Patch Cord Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 7m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 165.75 198.90 1657.53 1989.04 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.13 Patch Cord Optic, LC-SC, 

MM,OM4, 10m, LSZH, 

d=3mm, UPC 

buc. 10 209.09 250.91 2090.92 2509.11 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

2.14 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 2m, LSZH 

buc. 8 1034.06 1240.87 8272.45 9926.94 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.15 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 3m, LSZH 

buc. 8 1170.92 1405.10 9367.33 11240.80 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.16 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 5m, LSZH 

buc. 8 1444.64 1733.56 11557.10 13868.52 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.17 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 7m, LSZH 

buc. 8 1718.36 2062.03 13746.87 16496.24 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.18 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 10m, LSZH 

buc. 8 2128.94 2554.73 17031.51 20437.82 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.19 Patch Cord Optic 12F 

MPO(F)-MPO(F)-OM4-3.0 

Type B, 12m, LSZH 

buc. 8 2402.66 2883.19 19221.28 23065.54 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.20 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 1m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 126.98 152.37 2539.52 3047.42 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.21 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 2m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 133.06 159.67 2661.17 3193.41 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

2.22 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 3m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 26 139.14 166.97 3617.68 4341.21 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.23 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 4m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 26 145.22 174.27 3775.83 4530.99 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.24 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 5m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 26 151.31 181.57 3933.98 4720.77 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.25 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 6m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 26 157.39 188.87 4092.13 4910.55 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.26 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 7m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 26 163.47 196.17 4250.28 5100.33 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.27 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 8m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 30 169.55 203.47 5086.64 6103.97 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.28 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 10m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 181.72 218.06 3634.40 4361.28 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.29 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 12m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 193.89 232.66 3877.71 4653.25 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

2.30 Patch Cord Optic, LC-LC, 

SM,DX, 15m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 6 212.13 254.56 1272.80 1527.36 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.31 Patch Cord Optic, LC-FC, 

SM,DX, 1m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 126.98 152.37 2539.52 3047.42 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.32 Patch Cord Optic, LC-FC, 

SM,DX, 2m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 133.06 159.67 2661.17 3193.41 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.33 Patch Cord Optic, LC-FC, 

SM,DX, 10m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 181.72 218.06 3634.40 4361.28 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.34 Patch Cord Optic, SC-FC, 

SM,SX, 2m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 63.11 75.73 631.08 757.29 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.35 Patch Cord Optic, SC-FC, 

SM,SX, 5m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 72.23 86.68 722.32 866.78 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.36 Patch Cord Optic, SC-SC, 

SM,SX, 5m,  LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 72.23 86.68 722.32 866.78 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.37 Patch Cord Optic, SC-SC, 

SM,SX, 10m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 10 87.44 104.93 874.39 1049.26 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

2.38 Patch Cord Optic, FC-FC, 

SM,DX, 1m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 126.98 152.37 2539.52 3047.42 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.39 Patch Cord Optic, FC-FC, 

SM,DX, 2m, LSZH, d=3mm, 

UPC 

buc. 20 133.06 159.67 2661.17 3193.41 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.40 Cablu UTP, Cat.5e 

conductor solid, 305m, 24 

AWG, LSZH, cupru, interior, 

ANSI/TIA/EIA-568 

buc. 15 6219.54 7463.45 93293.16 111951.80 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.41 Connector RJ-45, pentru 

cablu UTP cat5e, cu conductor 

solid, IDC 

buc. 2000 6.84 8.21 13686.04 16423.25 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.42 Boot Cap pentru conector 

RJ-45 solid, grey  

buc. 2000 2.74 3.28 5474.42 6569.30 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.43 Boot Cap pentru conector 

RJ-45 solid, blue  

buc. 150 2.74 3.28 410.58 492.70 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.44 Boot Cap pentru conector 

RJ-45 solid, orange  

buc. 150 2.74 3.28 410.58 492.70 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.45 Set de fixare echipament in 

rack 19'', M6 (șuruburi, piulițe) 

buc. 1000 4.56 5.47 4562.01 5474.42 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.46 Blanking Panel pentru 

Rack 19'', 2U 

buc. 200 243.31 291.97 48661.47 58393.77 Până la 90 de 

zile din data 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



semnării 

contractului 

44322000-

3 

2.47 Rack cable organizer 

vertical 42U, lățime 100mm, 

fără capac. 

buc. 20 1748.98 2098.78 34979.69 41975.63 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.48 Cable Management Rings, 

lungimea între 65 - 85mm, 

metal 

buc. 250 166.94 200.33 41734.81 50081.78 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.49 Strips Velcro Roll pentru 

organizarea cablurilor, negru, 

10mm*1000mm 

buc. 100 57.79 69.34 5778.55 6934.26 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.50 Strips Velcro Roll pentru 

organizarea cablurilor, negru, 

20mm*1000mm 

buc. 100 114.05 136.86 11405.03 13686.04 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.51 Jgheab de sârmă zincat, 

3000mmx50mmx50mm 

buc. 7 529.20 635.04 3704.40 4445.28 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.52 Jgheab de sârmă zincat, 

3000mmx200mmx50mm 

buc. 30 869.40 1043.28 26082.00 31298.40 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.53 Jgheab de sârmă zincat, 

3000mmx300mmx50mm 

buc. 15 945.00 1134.00 14175.00 17010.00 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

2.54 Set montare, șurub pentru 

jgheab de sârmă, 6x20mm 

buc. 600 37.80 45.36 22680.00 27216.00 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



Lotul nr. 3: Consumabile specializate pentru cablu canal fibră optică (Termen de garanție-12 luni) 

44322000-

3 

3.1 Profil metalic perforat, 

38mm*24mm*6000mm, 

grosime 1,75mm, producător 

„Mupro”, p/n  139922 - sau 

similar 

buc. 30 

879.24 1055.09 26377.30 31652.76 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.2 Piulița M8 patrat pentru 

profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  

118040 - sau similar 

buc. 750 

4.85 5.82 3636.58 4363.89 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.3 Scoaba M8 pentru profil 

metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  

114447 - sau similar 

buc. 100 

5.25 6.30 525.28 630.34 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.4 Piulița dubla pentru profil 

metalic 38mm*24mm M10, 

producător „Mupro”, p/n  

117944 - sau similar 

buc. 50 

19.40 23.27 969.75 1163.70 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.5 Colțar pentru profil metalic 

38mm*24mm, producător 

„Mupro”, p/n  118820 - sau 

similar 

buc. 400 

25.50 30.60 10198.58 12238.29 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.6 Unghi îmbinare profil 

metalic 38mm*24mm, tip L, 

producător „Mupro”, p/n  

127840 - sau similar 

buc. 100 

30.30 36.37 3030.48 3636.58 

Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.7 Element de îmbinare profil 

metalic 38mm*24mm, tip T, 

producător „Mupro”, p/n  

130297 - sau similar 

buc. 100 59.80 71.76 5980.15 7176.18 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.8 Dop plastic, negru pentru 

profil metalic 38mm*24mm, 

producător „Mupro”, p/n  

106004 - sau similar 

buc. 150 3.64 4.36 545.49 654.58 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 

3.9 Șurub M8x25mm  buc. 750 2.43 2.92 1822.50 2187.00 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 

3.10 Șurub M10x25mm buc. 100 3.96 4.75 396.00 475.20 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.11 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar  „Panduit”, 

p/n FR6X4YL6 

buc. 5 1333.41 1600.09 6667.06 8000.47 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.12 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n  FRSHC6YL6  

buc. 5 888.94 1066.73 4444.70 5333.64 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.13 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n  FROV456X4LYL  

buc. 1 5495.27 6594.32 5495.27 6594.32 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.14 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FROV45SC6YL  

buc. 1 3394.14 4072.97 3394.14 4072.97 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.15 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n  FRIV456X4YL 

buc. 1 4767.96 5721.55 4767.96 5721.55 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.16 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRFWC6X4YL 

buc. 1 14263.46 17116.15 14263.46 17116.15 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 



44322000-

3 
3.17 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRFWCSC6YL  

buc. 1 5495.27 6594.32 5495.27 6594.32 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.18 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRTR6X4YL 

buc. 10 4161.86 4994.23 41618.59 49942.31 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.19 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRT6X4YL 

buc. 10 5899.33 7079.20 58993.34 70792.01 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.20 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRTSC6LYL 

buc. 10 5495.27 6594.32 54952.70 65943.24 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.21 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n  FREC6X4LYL  

buc. 2 727.32 872.78 1454.63 1745.56 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

44322000-

3 
3.22 Cablu canal Fibra Optică 

producător similar „Panduit”, 

p/n FRBC6X4LYL 

buc. 34 162.84 195.41 5536.48 6643.78 Până la 90 de 

zile din data 

semnării 

contractului 

MD21TRPCCC518430A01371AA 

 TOTAL     847217.05 1016660.46   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Alexandrov Tatiana În calitate de: Directoare. 

Ofertantul: Entegra Plus SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Petru Zadnipru, 10, ap.96. 
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